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FORSLAG TIL INTERNASJONAL TORGDAG 2013 

 
Bydelsdirektøren foreslår at Internasjonal Torgdag arrangeres lørdag 31. august 2013.  
 
Internasjonal Torgdag arrangeres under banneret ”Mangfold og trivsel”.  
 
Følgende foreslås for Internasjonal Torgdag 
Næringsdrivende og frivillige organisasjoner i bydelen inviteres til samarbeid om 
arrangementet. Grønland torg senterforening tar ansvar for scene i Smalgangen, slik tradisjonen 
har vært de siste årene. Olafiagangen brukes av bruktmarkedet.  
 
Det foreslås at det settes opp en hovedscene i Grønland gate, hvor programmet tilpasses barn, 
ungdom og voksen, og hvor bydelens talenter og kulturliv får vist seg frem. Innslagene på 
scenen er viktige, blant annet Dialogmøter mellom kirke og moské som går under banneret 
”Mangfold og trivsel”.  
 
Bydelsadministrasjonens erfaring med gjennomført arrangement tidligere år er at de 
kommersielle interessene har fått for stort spillerom, og viser til at bydelsutvalget tidligere har 
vært negativ til tivoli som del av arrangementet. Erfaringen har også vært at de kommersielle 
interessene fører til problemer med forsøpling av gatene under arrangementet. På bakgrunn av 
dette foreslås det at de kommersielle interessene nedtones i år til fordel for politisk aktivitet i 
forbindelse med årets stortingsvalg. Det foreslås at deler av Grønland Torg blir avsatt til 
politiske partier. Bydelsdirektøren ber bydelsutvalget om å gi tilbakemelding i hvilken form 
utvalget ønsker den politiske profileringen på torgdagen. Tid på hovedscenen må avtales i 
forkant. 
 
Bydelsdirektøren innstiller til bydelsutvalget å fatte følgende vedtak: 
1. Internasjonal Torgdag arrangeres den 31. august 2013. Arrangementet gjennomføres med 
fokus på kulturinnslag fra scene og utdeling av bydelens priser. Det foreslås at deler av 
Grønland Torg blir avsatt til politiske partier i forbindelse med årets stortingsvalg.  
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